TỎNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SựTP HẢI PHÒNG

Số: 4)£5/TB-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA1V
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hài Phòng, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc lựa chọn tồ chức thẩm định giá tài săn

Căn cứ điềm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bân án số 108/2022/HS-ST ngày 18 tháng 8 năm 2022 của Tòa án

nhân dân thành phố Hãi Phòng;
Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 53/QĐ-CTHADS ngày 12

tháng 10 năm 2023 của Cục Thi hành án dân sự thành pho Hải Phòng;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xữ lý tài sản so 03/QĐ-CTHADS

ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự thành
phố Hải Phòng;

Do tại buổi kè biên, Người phải thi hành án là Nguyễn Văn Nam - Ncri cư
trú: Thôn Minh Hồng, xã Nghĩa Lộ, huyện Cát Hải, thành phố Hãi Phòng. Hiện
đang chấp hành hình phạt tù tại Trại giam Quảng Ninh, đã được thông báo hợp lệ
về việc kẽ biên, xử lý tài sàn nhưng không ủy quyền cho người khác tham gia buổi
kê biên. Người được thi hành án có quan điểm không đồng ý thỏa thuận với người
phải thi hành án yề giá, về lựa chọn tổ chức thẩm định giá, tổ chức bán đấu giá
nên việc thỏa thuận về giá và lựa chọn tổ chức thẩm định giá, tổ chức bán đấu giá
không thực hiệrt đượẹ, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải
Phòng, địa chi lô CC - 20 Khu đô thị Hồ Sen - cầu Rào 2, phường Vĩnh Niệm,
quận Lê Chân, thành pho Hải Phòng cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký
hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo đàm thi hành án,
như sau:

- 01 xe mô tô hai bánh, nhãn hiệu KAWASAKI, có số khung:
JKBZXT02LLA000647 và số máy ZXT00JE045901 (đã qua sử dụng);

- 01 điện thoại di động nhãn hiệu Iphone vỏ màu xanh, Imei 1:
358863669816638, Imei 2: 358863669888173 (đã qua sử dụng);

- 01 điện thoại di động nhân hiệu Iphone vỏ màu xanh, Imei 1:
358546263609554, Imei 2: 358546263449654 (dã qua sử dụng);

- 01 điện thoại di động nhãn hiệu Nokia vỏ màu đen, số Imei:
352055020509434 (đã qua sử dụng);

- 01 máy tính Macbook Air, số seri FVFGKL0AQ6LC (đã qua sử dụng);
- 08 chai mỹ phẩm, 01 túi mỹ phẩm Colatin.